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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Opbevaring af fødevarer, herunder opbevaringstemperatur af
pølser i køleskab. Virksomheden har redegjort for transport at
fødevarer med transportbokse og køleelementer.
Opvarmningsprocedurer for hakket bøffer og pølser, herunder
temperaturkontrol med indstikstermometer.
Gennemgået procedurer for god håndhygiejne, herunder ved
skift mellem tilberedning af fødevarer og håndtering af penge.
Vejledt generelt om regler for håndvask og god håndhygiejne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Generel renholdelse af udstyr og inventar i
butik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
ændret/opdateret sin egen udarbejdet risikoanalyse siden
sidste kontrolbesøg. Risikoanalysen beskriver, at der ikke er
risici forbundet med aktiviteterne, idet brød bliver opvarmet
ved 250 gr. C. Hotdogpølser kommer direkte fra køl til pande,
som er 120 gr. Der beskrives, at alle fødevarer styres ved hjælp



Johnny$

 

 

Flensborgvej 14

6340  Kruså

33723687

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-10-2022

af holdbarhed. Virksomheden oplyser, at den ikke er aktuel.
Virksomheden har varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning; disse er ikke beskrevet eller
udpeget som kritiske kontrolpunkter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får bragt det i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse og egenkontrol, herunder henvist til relevant emneside på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt generelt om sporbarhedsdokumentation, herunder ved indkøb i lokal
supermarked.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


